令和６年４月８日

 保 護 者 各位

神埼市立脊振小学校

校長  吉家 恵美

お子様の写真掲載についてのアンケート（お願い）

 陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に対し

てご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、脊振小学校では、例年、子ども達の成長や活動の様子を写真に撮って「学校便り」

「学級通信」「神埼市報」「ホームページ」等に掲載しています。その際、プライバシー保護

の観点から、お子様の写真掲載について保護者様にご承諾をいただくこととしております。

つきましては、下記のアンケートにご記入の上、４月１１日（木）までに担任にご提出く

ださいますようお願いいたします。

お子様の写真等の掲載について

児 童 名   年              保護者氏名                         ㊞

☆いずれかに○をつけてください。

① 広報活動（１）（学校便り・学級通信・育友会新聞等） への写真掲載

                 （ 承諾します  承諾しません ）

  ② 広報活動（２）(神埼市報※学校行事の紹介、市大会等の表彰など) への写真掲載

                 （ 承諾します  承諾しません ）

③ ホームページへの写真掲載      （ 承諾します  承諾しません ）

④ テレビでの映像放映         （ 承諾します  承諾しません ）

⑤ その他（ご意見やご要望）

＜切り取り＞